2021 年２月 5日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020 年 11 月６日に公表いたしました配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．配当予想の修正

（1）理由

 当社は、株主に対する利益還元を重要政策の一つと考えております。一方、企業価値の増大をはかるために

は、急速な技術革新に対応する研究開発及び設備投資等が必要であります。このため当社は、長期的な観点

に立ち、事業収益の拡大と内部留保の確保等による財務体質の強化に取り組むと共に、配当水準につきまし

ては、安定と向上に努めてまいります。

 当期の期末配当予想につきましては、上記の基本方針を踏まえ、今後の経営環境及び業績見通しを総合的

に勘案した結果、期末の1株当たり配当予想を普通配当10円に、創立70周年記念の記念配当5円を加えた

計 15 円に修正いたします。

（2）修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2四半期末 期 末 合 計

前回予想 10.00 20.00

今回修正予想
15.00

(普通配当 10.00)
(記念配当 5.00)

25.00

当期実績 10.00

前期実績
（2020年 3月期）

10.00
15.00

(普通配当 10.00)
(特別配当 5.00)

25.00

以 上

会 社 名 ホ シ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 古 橋 健 士

           （コード番号 6804 東証第一部）

問合せ先 取締役社長室担当 本 保 信 二

（TEL 072-993-1010）